自有

资金

每日计

算，每

月 15 日

支付

2.70%  391,605.87 160,300,000.00 是 是

宁波

银行

星光活期化理财

（财资专属）
20,000,000.00 2021/9/27 2021/11/18

自有

资金

到期一

次性支

付

1.97%  46,101.35 20,000,000.00 是 是

宁波

银行

2021 年单位结构

性存款 210196

20,000,000.00 2021/1/28 2021/4/28
自有

资金

到期一

次性支

付

3.65%  165,205.48 20,000,000.00 是 是

建设

银行

中国建设银行上海

市分行单位结构性

存款

35,000,000.00 2021/1/28 2021/4/21
自有

资金

到期一

次性支

付

3.50%  302,054.79 35,000,000.00 是 是

海通

证券

海通投融宝 1 号集

合资产管理计划
5,000,000.00 2021/3/17 2021/6/17

自有

资金

到期一

次性支

付

4.10%  60,717.31 5,000,000.00 是 是

海通

证券

海通投融宝 1 号集

合资产管理计划
15,607,830.20 2021/4/27

自有

资金

到期一

次性支

付

5.00%  231,888.56 10,687,966.15 是 是

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

53

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

54

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 0 0.00   +3,284,000 +3,284,000 3,284,000 1.37

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 0 0.00   +3,284,000 +3,284,000 3,284,000 1.37

其中：境内非国有法人持股 0 0.00   0 0 0 0.00

境内自然人持股 0 0.00   +3,284,000 +3,284,000 3,284,000 1.37

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 240,000,000 100.00   -3,284,000 -3,284,000 236,716,000 98.63

1、人民币普通股 240,000,000 100.00   -3,284,000 -3,284,000 236,716,000 98.63

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 240,000,000 100.00   0 0 240,000,000 100.00

2021 年年度报告

55

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，公司因实施股权激励计划导致股本结构变动，公司于 2021 年 10 月 25 日完成本

次激励计划授予限制性股票的过户登记工作，共授予 328.40 万股限制性股票。详见“第四节 公

司治理”之“十一、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的情况及影响”。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

√适用  □不适用

报告期内，公司因实施股权激励计划导致股本结构变动，股份变动对最近一年和最近一期每

股收益、每股净资产等财务指标的影响，详见“第二节 公司简介和主要财务指标”之“七、近

三年主要会计数据和财务指标”之“（二）主要财务指标”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

张云菊 0 0 151,200 151,200 股权激励 详见说明

核心技术（业务）

人员（60 人）

0 0 3,132,800 3,132,800 股权激励 详见说明